

Margus Lillo
MTÜ Taevaskoja-Kiidjärve puhkeala

Teie 26.03.2024

Meie .10.2024 nr 1-6/24-46/3

Kollektiivne pöördumine
"Jah Saesaare paisjärve säilitamisele
Taevaskojas!"

Lugupeetud kollektiivse pöördumise esitajate esindaja

Keskkonnakomisjon tänab kollektiivses pöördumises esitatud ettepanekute eest. Pöördumises nõutakse Saesaare paisjärve likvideerimise protsessi kohest peatamist.

Riigikogus menetleti pöördumist kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse peatükis 18² „Kollektiivsete pöördumiste menetlemise kord“ sätestatuga. Riigikogu juhatuse 2024. aasta 4. aprilli otsusega nr 65 edastati pöördumine edasiseks menetlemiseks keskkonnakomisjonile.

Keskkonnakomisjon arutas kollektiivset pöördumist oma 2024. aasta 30. aprilli ja 23. septembri istungitel¹.

30. aprilli istungist võtsid osa kollektiivse pöördumise algatajate, AS Generaatori, Ahja Jõe Ürgorg Seltsi, Põlva vallavalitsuse, Eesti Loodushoiu Keskuse, Riigimetsa Majandamise Keskuse, Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi, Keskkonnaameti ja Kliimaministeeriumi esindajad. Toimus sisuline arutelu, mille käigus tutvustasid osalejad oma seisukohti pöördumise kohta ja vastasid komisjoni liikmete küsimustele. Istungil tõdeti, et vajalik on leida tasakaal keskkonna ja avalike huvide vahel ning kollektiivse pöördumise menetlemist jätkatakse.

23. septembri istungil osalesid kutsututena Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi, Keskkonnaameti ja Kliimaministeeriumi esindajad. Istungi eesmärgiks oli saada ülevaade, kas Saesaare paisjärve osas on toimunud mingeid arenguid. Kutsutud ametkondade esindajate sõnul mingeid arenguid vahepeal toimunud ei ole. Lisaks soovis komisjon arutada 07.09.2024 algatajate esitatud ettepanekuid veeseaduse muutmiseks.

Keskkonnakomisjon otsustas mitte toetada veeseaduse muutmise ettepanekuid, sest üksikjuhtumi alusel ei ole õigusloome printsiipide järgi õige seadusi muuta. Kuna kohtumenetlus nii detailplaneeringu kui ka uue veeloa andmise ja vana pikendamise vaidluses on pooleli, siis pidas komisjon kõige sobivamaks edastada ettepanek pädevale institutsioonile seisukoha võtmiseks ja lahendamiseks, milleks on Kliimaministeerium, Keskkonnaamet ja Riigimetsa Majandamise Keskus.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Igor Taro

esimees

631 6511 keskkonnakomisjon@riigikogu.ee

ⁱ Kollektiivse pöördumise ja sellega seonduvad materjalid, nt protokollid, on leitavad Riigikogu veebilehel: <https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-poordumine/riigikogule-esitatud-kollektiivsed-poordumised/>